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Naturvårdsverket är regeringens centrala miljömyndighet. Vi ska vara 
pådrivande och samlande i arbetet för ett stärkt och breddat miljöansvar i 
samhället.  
 
Vi vill ta tillvara de kvaliteter som en jämn könsfördelning samt etnisk och 
kulturell mångfald tillför verksamheten och vi eftersträvar en arbetsmiljö där 
varje medarbetare ges möjlighet att kombinera yrkes- och privatliv för balans i 
livet.  
 
 
Vill du utveckla Naturvårdsverkets interna styrning och 
kontroll? Vi söker en internrevisor. 
 
Naturvårdsverkets uppdrag är att som regeringens expertmyndighet bistå i 
regeringens arbete med att utveckla miljöpolitiken nationellt och internationellt. 
Vi ska också se till att samhällets olika aktörer bidrar till att genomföra 
miljöpolitiken. Vi ska vidare följa upp och utvärdera tillståndet i miljön och 
miljöarbetet, samt tillhandahålla kunskap och underlag till berörda. Vårt anslag 
från regeringen uppgår till ca 3,5 miljarder kronor. En stor del av pengarna 
fördelar vi till bl.a. kommuner och länsstyrelser, för deras miljöarbete. 
 
Förordningen om internrevision tillämpas sedan 1 februari 2010 på 
Naturvårdsverket. Internrevisionens uppgift är att granska och lämna förslag till 
förbättring av verkets processer för riskhantering, styrning, kontroll och ledning. 
Vi inrättar nu en ny tjänst som internrevisor för att utveckla vårt arbete med 
internrevision. Internrevisorn kommer att rapportera direkt till generaldirektören. 
 
Vi söker dig som är högskoleutbildad ekonom, med inriktning på revision.  Du 
bör vara väl förtrogen med de krav och rutiner som normalt gäller för 
internrevision. Du bör ha god kunskap om revisionsmetodik, ha en god analytisk 
förmåga, och kunna se samband i ett komplext material. 
 
Du bör ha erfarenhet av revision från myndigheter eller offentlig sektor i övrigt . 
Du ska kunna arbeta såväl självständigt som tillsammans med andra, ha en hög 
grad av integritet, och kunna förmedla synpunkter på ett konstruktivt sätt. Du 
behöver samtidigt vara en god pedagog, och ett intresse av att bidra till att  
myndigheten hela tiden bli bättre på området.  
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Naturvårdsverket har kontor i Stockholm, Östersund och Kiruna. Anställningen 
är placerad i Stockholm, tjänsten är tillsvidare och på heltid med tillträde så snart 
som möjligt. Som ett led i vår strävan att uppnå jämnare könsfördelning ser vi 
gärna manliga sökande.  
 
Vill du veta mer är du välkommen att ringa Eva Smith, ställföreträdande 
generaldirektör. Fackliga företrädare är Nils-Erik Jansson, SACO och Peter 
Nilsson, ST. Samtliga nås på 08-698 10 00. 

 
Vi ser helst att du skickar din ansökan via e-post märkt med refnr 13.10 till  
refnr13.10@naturvardsverket.se. För dig som inte har tillgång till e-post går det 
bra att skicka ansökan till Naturvårdsverket, 106 48 Stockholm. Sista 
ansökningsdag är 15 mars 2010.  
 
 
  

 


